cesserà al compimento di detto termine.  

3.4 Limite di Indennizzo – Sinistro catastrofale 
Resta espressamente convenuto che in nessun caso la Società potrà essere chiamata a indennizzare, a seguito del medesimo 
Sinistro, un importo complessivo superiore a € 2.500.000 (due milioni e cinquecentomila). In detta limitazione rientrano 
anche i capitali riferitisi ad eventuali altre somme assicurate per lo stesso rischio con altre polizze stipulate dallo stesso 

Esempio 1: Mi sono fratturato il dito della mano sinistra giocando a tennis. Mi sono stati